Gabinete do(a) Vereador(a) Roninho Passos

REQUERIMENTO

AO EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES-ES

Assunto: SOLICITA A SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO A REMOÇÃO
DE UM ABRIGO DE ÔNIBUS, LOCALIZADO NA AVENIDA OURO PRETO, PRÓXIMO A
PADARIA REALI, BAIRRO INTERLAGOS.

Linhares, 24 de fevereiro de 2023.

Venho por meio deste, solicitar ao Excelentíssimo Presidente desta Casa de Leis, que
encaminhe o presente a Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano, para que
providencie a remoção de um abrigo de ônibus, localizado na Avenida Ouro Preto, próximo a
Padaria Reali, bairro Interlagos.

JUSTIFICATIVA

Tal pedido se justifica, devido ao abrigo de ônibus encontrar-se inativo, depois que a linha
de ônibus alterou o seu trajeto.

Em tempo, requeiro que o pedido seja atendido dentro das possibilidades, com a maior
brevidade possível.

Por oportuno, envio as mais sinceras e cordiais saudações, colocando-nos à inteira
disposição.

Nestes termos,

P. Deferimento

VEREADOR(A) Roninho Passos-DC

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200360032003500380037003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200360032003500380037003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200360032003500380037003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200360032003500380037003A005000

Assinado eletrônicamente por Roninho Passos em 24/02/2023 10:30

Checksum: 6A261705654FF70D305D2F798CCACC0B38B86890392727DE3B550B25FD8BDD33